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Rozpoczął się ostatni miesiąc 2022 roku. Zima zbliża się do nas ale białego puchu nie ma.
Wieczory stają się coraz dłuższe i w grudniu dni są najkrótsze w całym roku. My
proponujemy wybrać się w grudniu na ciekawy film np. do cieszyńskiego kina „Piast”.
Poniżej kilka propozycji z grudniowego repertuaru.

Kadr z filmu "Menu"

Na początek propozycja dla najmłodszej widowni czyli francusko – belgijski familijny film przygodowy „UWOLNIĆ
POLY”, Który swoją premierę miał również w Cieszynie 2 grudnia br. 10-letnia Cecile wraz z mamą powraca po latach
do rodzinnego miasteczka. Dziewczynka czuje się tu obco, nie ma przyjaciół i nie potrafi się odnaleźć w nieznanym
miejscu. Nic więc dziwnego, że z radością przyjmuje wiadomość o pojawieniu się w okolicy objazdowego cyrku.
Podczas cyrkowego przedstawienia Cecile jest zachwycona prezentowanymi przez artystów sztuczkami, zaś
cyrkowe zwierzaki kradną jej serce. Szczególną sympatią dziewczynka obdarza Poly – uroczego kucyka o
niesamowitych zdolnościach. Wkrótce okazuje się, że właściciel cyrku źle traktuje swoje zwierzęta, a szczególnie
biednego Poly. Cecile układa więc brawurowy plan ratunkowy. Wykrada kucyka i z pomocą miejscowych dzieciaków
oraz tajemniczego pana Victora rusza w pełną przygód i niebezpieczeństw podroż w poszukiwaniu dobrego domu
dla swojego czworonożnego przyjaciela...

Film zobaczymy w cieszyńskim kinie do 15 grudnia 2022 r. w godzinach popołudniowych.

Do 8 grudnia o godz. 17:15 Wyświetlany jest polski film biograficzny „JOHNNY” z znakomitą rolą Dawida
Ogrodnika. Oparta na prawdziwych wydarzeniach historia, która wzrusza i inspiruje. Patryk włamuje się do domku
w małym mieście. Sąd skazuje go na prace społeczne w puckim hospicjum. Tam poznaje niezwykłą osobę – ks. Jana
Kaczkowskiego. Duchowny angażuje niesfornych chłopaków z zawodówki, na pozór twardych buntowników, w
pomoc śmiertelnie chorym. W swojej pracy skupia się na bliskości, czułości i walce o relacje z drugim człowiekiem.
Uczy empatii, a czyni to z hurtową ilością humoru, czym zyskuje sobie wśród podopiecznych ogromną
popularność... Los sprawia, że niedługo później ksiądz Jan sam staje się pacjentem swojego hospicjum. Tym samym
Patryk będzie musiał odnaleźć się w sytuacji, która ukształtuje całe jego życie...

Kolejna propozycja to amerykański Thriller połączony z komedią „MENU”. Czy można połączyć film o gotowaniu,
mroczny thriller i komedię? Twórcy „Menu” udowadniają, że taka uczta ma sens!   Koneserzy wykwintnych i
szokujących dań udają się na tajemniczą wyspę, na której znajduje się pewna ekskluzywna restauracja. Wśród nich
znajduje się młoda para (Anya Taylor-Joy i Nicholas Hoult). On jest w stanie wydać każde pieniądze na nietuzinkowe
danie i ewidentnie jest kulinarnym koneserem. Ona raczej nie podziela jego entuzjazmu, stąpa twardo po ziemi, ale
są razem, więc mu towarzyszy. Po przybyciu na miejsce klienci odkrywają, że w restauracji pracuje bardzo
ekscentryczna załoga pod wodzą charyzmatycznego szefa kuchni (Ralph Fiennes). Wkrótce okaże się, że gości
restauracji czeka prawdziwa walka o przetrwanie...

Film zobaczymy w dniach 10-13.12. o godz. 20:00 oraz 14-15.12. o godz. 17:45

Ostatnia nasza propozycja skierowana dla najmłodszej grupy widzów to amerykański animowany, przygodowy film
akcji „DZIWNY ŚWIAT”. Niesamowita podróż po niezbadanej krainie pełnej fantastycznych (i często
niebezpiecznych!) stworzeń   Szykujcie się na wyprawę poza przestrzeń i czas!

Na ten film zapraszamy do cieszyńskiego kina w dniach 16-21.12. o godz. 15:30 oraz 27-30.12. o godz. 15:15

Pełny repertuar wraz opisami filmów do zobaczenie na plakatach przed i w kinie oraz na stronie w portalu
społecznościowym facebook.
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